
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η Σύνολο

1 ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 50 100,1 103,6 102,2 102,7 408,6

2 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 66 102,0 101,5 99,5 99,2 402,2

3 ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΚΡΗΤ 65 100,8 100,4 100,7 100,1 402,0

4 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 61 100,7 100,8 98,6 99,9 400,0

5 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ 73 100,8 97,8 100,7 100,2 399,5

6 ΜΑΜΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 53 99,6 98,3 99,9 101,4 399,2

7 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 74 98,2 98,9 101,3 98,8 397,2

8 ΡΩΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 62 99,9 99,9 98,6 97,1 395,5

9 ΚΟΝΤΟΕΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 47 100,5 98,4 97,2 98,5 394,6

10 ΚΑΤΟΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΣΒ 77 96,6 94,9 101,8 96,9 390,2

11 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 55 99,9 95,2 99,4 95,0 389,5

12 ΔΡΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 68 97,5 95,4 96,1 100,2 389,2

13 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΤΑΙΝΑΡΟ 69 98,3 96,0 97,3 97,4 389,0

14 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 49 98,4 97,5 92,6 98,9 387,4

15 ΑΛΕΞΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΣΟΕΛ 76 99,9 99,4 93,3 92,3 384,9

16 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 46 97,6 94,1 96,1 96,0 383,8

17 ΚΡΟΑΖΙΕ ΜΑΡΚΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 58 93,7 91,8 99,3 97,5 382,3

18 ΛΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 45 89,3 97,5 97,3 95,5 379,6

19 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 60 96,2 95,5 89,6 94,5 375,8

20 ΒΡΑΝΤΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΓΙ 57 92,6 93,4 92,9 95,7 374,6

21 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΠΣΕ 54 85,8 86,6 83,1 89,4 344,9

22 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 67 83,8 87,7 79,3 87,3 338,1

23 ΚΑΤΣΙΚΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 71 81,1 80,9 70,6 89,6 322,2

Σύνολο Σκοπευτών 23  

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
9:29 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.205,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 408,6

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 402,2

ΚΟΝΤΟΕΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 394,6

2 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.190,7

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 402,0

ΜΑΜΟΣ ΜΗΝΑΣ 399,2

ΠΑΧΙΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 389,5

3 ΠΑΟ 1.179,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 400,0

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 399,5

ΛΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 379,6

4 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.162,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 397,2

ΔΡΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 389,2

ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 375,8

5 ΣΛΖΕΥΣ 1.121,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΡΩΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 395,5

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 387,4

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 338,1

Σύνολο Ομάδων 5  

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ.ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
9:29 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η Σύνολο

1 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ ΣΣΒ 71 97,9 98,2 98,6 99,4 394,1

2 ΠΡΑΠΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 78 94,7 98,9 98,6 100,8 393,0

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΣΒ 61 98,8 95,2 95,5 94,2 383,7

4 ΓΚΑΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 56 90,8 96,7 95,9 99,0 382,4

5 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΣΒ 51 91,7 95,3 91,2 93,7 371,9

6 ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 67 97,8 96,4 86,0 85,0 365,2

7 ΚΑΛΙΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 76 89,9 89,1 90,7 92,3 362,0

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 69 82,5 91,1 92,4 93,8 359,8

9 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 68 82,7 96,7 86,0 90,3 355,7

10 ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΣΟΕΛ 65 87,6 92,5 85,5 89,9 355,5

11 ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 63 86,8 87,7 92,4 88,3 355,2

12 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 55 85,4 86,6 92,4 90,2 354,6

13 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 66 90,2 88,5 88,3 84,1 351,1

14 ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΟΕΛ 74 87,7 88,7 86,5 87,6 350,5

15 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 66 87,7 89,1 87,4 86,3 350,5

16 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 64 86,2 87,1 86,4 89,4 349,1

17 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 64 89,5 85,4 89,0 82,5 346,4

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 62 78,0 82,1 94,2 89,0 343,3

19 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 57 90,8 83,7 91,9 75,4 341,8

20 ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΣΟΕΛ 58 68,4 85,4 89,4 90,0 333,2

21 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 59 83,5 80,5 81,0 88,2 333,2

22 ΚΟΚΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 69 82,9 83,6 83,1 81,8 331,4

23 ΠΑΝΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 71 85,7 83,7 79,5 77,1 326,0

24 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 67 82,1 75,9 85,4 81,8 325,2

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
7:30 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η Σύνολο

25 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 68 80,5 81,3 80,1 83,2 325,1

26 ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 75 82,0 77,3 83,5 81,8 324,6

27 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΠΙΔΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 73 79,3 76,7 86,3 80,1 322,4

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 53 73,2 75,7 87,9 78,3 315,1

29 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 73 76,2 85,6 74,2 77,3 313,3

30 ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗΣ  ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 72 79,1 71,7 74,5 87,1 312,4

31 ΛΑΜΠΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΣΓΑΡΓΑ 70 76,3 67,5 76,7 78,7 299,2

32 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 60 70,8 66,0 72,0 85,8 294,6

33 ΣΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 52 67,1 77,5 79,1 64,0 287,7

34 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 65 62,4 68,3 65,9 62,0 258,6

35 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 72 53,9 68,0 62,9 65,8 250,6

Σύνολο Σκοπευτών 35  

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
7:30 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

1 ΣΣΒ 1.170,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ 394,1

ΠΡΑΠΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 393,0

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 383,7

2 ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.066,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΓΚΑΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 382,4

ΚΑΛΙΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 362,0

ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΠΙΔΑ 322,4

3 ΣΟΕΛ 1.039,2

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 355,5

ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 350,5

ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 333,2

4 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.023,6

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 365,2

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 333,2

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 325,2

5 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.016,1

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 354,6

ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 349,1

ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗΣ  ΠΟΛΥΖΩΗΣ 312,4

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
7:32 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο

6 ΣΑΣΓΑΡΓΑ 983,0

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 343,3

ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 324,6

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 315,1

7 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 978,9

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 359,8

ΚΟΚΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 331,4

ΣΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 287,7

8 ΠΑΓΚΡΗΤ 975,8

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 355,2

ΠΑΝΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 326,0

ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 294,6

9 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 931,4

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 355,7

ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 325,1

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 250,6

Σύνολο Ομάδων 9  

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ 2015
ΑΕΡ.ΤΥΦ. ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

4/4/2015

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
4/4/2015
7:32 μμ


